Products Solutions Services
操作手册
Liquiline Mobile CML18
多参数手持设备
BA02002C/28/ZH/05.22-00
71559897
2022-01-26
Liquiline Mobile CML18 目录

44 Endress+Hauser
13.1  M12 USB 数据传输+充电一体线
订货号：71496600
• 有线充电
• 数据备份
• 实时数据传输
  A0047709
13.2  防护罩
订货号：71530939
• 全面防护
• 坚固耐用
• 通过凸耳和孔眼提供多种固定方式
  A0047710
Liquiline Mobile CML18 技术参数
Endress+Hauser 45
14  技术参数
14.1  输入
14.1.1  输入功率
无线充电 5 W
M12 连接 5 V；0.6 A
14.1.2  测量变量
• pH
• ORP
• pH/ORP
• 溶解氧
• 电导率
• 温度
14.1.3  测量范围
→参考连接传感器的文档资料
14.1.4  输入信号类型
Memosens 接口，用于连接 Memosens 数字式传感器
CYK10、CYK20 数字测量电缆的 M12 连接头，用于连接 Memosens 数字式传感器
登陆设备产品主页，查看支持传感器的完整列表：
www.endress.com/CML18 -> 文档/手册/软件 -> 证书 ...
适用于实验室应用的支持传感器包括：
• CPL51E、CPL53E、CPL57E、CPL59E
• CLL47E
• COL37E
适用于过程应用的支持传感器包括：
• CPS11D、CPS12D、CPS16D、CPS31D、CPS41D、CPS42D、CPS47D、CPS71D、
CPS72D、CPS76D、CPS77D、CPS91D、CPS92D、CPS96D、CPS97D
• CPS171D、CPS341D、CPS441D、CPS471D、CPS491D
• CPF81D、CPF82D
• CLS15D、CLS16D、CLS21D、CLS82D
• CLS50D、CLS54D
• COS21D、COS22D、COS51D、COS81D
14.2  输出
14.2.1  输出信号
Memosens M12（最大 80 mA）
技术参数 Liquiline Mobile CML18
46 Endress+Hauser
14.3  电源
14.3.1  供电电压
感应式充电：使用 Qi 认证设备（最低输出功率：5 W）
供电单元的输出电流不得小于 1500 mA。
14.3.2  电池额定容量
1 000 mAh（最小 950 mAh）
14.3.3  电池续航能力
最大 48 h（具有调整能量设置）
14.3.4  过电压保护
IEC 61 000-4-4 标准（0.6 kV）
IEC 61 000-4-5 标准（2.0 kV）
14.3.5  传感器连接
Memosens 数字式传感器
14.3.6  电缆规格
数字测量电缆 CYK10-Axx2+x
数字测量电缆 CYK20-AAxxC1
M12 USB 数据传输+充电一体线
14.4  环境条件
14.4.1  环境温度范围
充电：0 … +45 °C (32 … 113 °F)
操作：–10 … +60 °C (14 … 140 °F)
最高环境温度取决于过程条件温度和安装位置。
14.4.2  储存温度范围
–20 … +45 °C (–4 … 113 °F)
储存温度升高会减少电池容量。
14.4.3  相对湿度
0...95 %